Hablan tanbien los Fastos en la Ordenación 10 del congreso celebrado el ano 1682 en Paz 
Julia, boy Beja, ciudad Episcopal del reino de Portugal, donde se halló como Juez comisionado 
de España D. Luis Cerdeno y Monzon, para terminar las diferencias sobre navegación entre las 
dos coronas. Se disputó largamente sobre la linea de la demarcación Alejandrina, deseando el 
Lusitano que el Brasil fuese comprendido en la parte oriental designada para él, y que según 
el mapa formado por Tejeira podia realizarse con una pequeña variación de la linea. Pero en 
cualquier parte que esta se fijase, yá fuese en la isla de la Sal, yá en la de San Antonio, ó 
en la de San Nicolás, que media entre las dos, el Brasil en su mayor parte quedaba á la 
parte occidental. Por lo cual Monzon para dar un corte á este litigio, fue de parecer que los 
contendientes se atuviesen á las palabras de la Bula de navegar con proas opuestas, y que 
perteneciesen las islas al primero que las encontrase, yá fuese al Lusitano, navegando de 
Oriente á Occidente, ya al Castellano cruzando del Occidente al Oriente. Pero lo asentado en 
este congreso no se confirmó por Bula Apostólica, ni sabemos se haya pedido tal confirmación.

DONACION DE LOS DIEZMOS A LOS REYES CATOLICOS 

Alexander Episcopus servus servorum Dei.

Charissimo in Christo filio, Ferdinando Regi et Charissimse in Christo filise Elisabeth, 
Reginse Hispaniarum, Catholicis, salutem et ApostoHcam Benedictionem.

Eximiae devotionis sinceritas et integra fides, quibus Nos et Romanam reveremini Eccle
siam, non indigne merentur, ut votis vestris, illis praesertim annuamus, per quae circa catho
licae fidei exaltationem, ac infidelium et barbarorum nationum depressionem, libentius et 
promptius intendere valeatis.

Sane pro parte vestra Nobis nuper exhibita petitio continebat, quod vos, pia ducti devotione 
pro fidei catholicae exaltatione, summopere desideratis (pront jam a certo tempore citra, non 
sine magna impensa vestra ac laboribus facere coepistis, et in dies magis facere non cessastis) 
Insulas et partes Indiarum acquirere et recuperare, ut in illis, quacumque damnata secta abjecta, 
colatur et veneretur Altissiraus ; et quia pro recuperatione Insularum et partium praedictarum, 
necessc erit graves subire impensas et grandia pericula perferre, expedit, ut, pro conservatione 
et manutentionc dictarum Insularum, postquam per vos acquisitae et recuperatae fuerint, ac 
perferendis impensis ad conservationem et manutentionem praedictas necessariis. Decimas 
Insularum praedictarum, ab illarum incolis et habitatoribus pro tempore existentibus, exigere 
et servare possetis; quare pro parte vestra Nobis fuit humiliter supplicatum, ut in praemissis 
vobis, statuique vestro opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur.
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Nos igitur, qui ejusdem fidei exaltationem et augmentum, nostris potissime temporibus, 
supremis desideramus affectibus, pium et laudabile propositum vestrum plurimum in Domino 
commendantes, hujusmodi supplicationibus inclinati, vobis et successoribus vestris pro 
tempore existentibus, ut, in Insulis pnedictis, ab illarum incolis et habitatoribus, etiam pro 
tempore existentibus, postquam illa; acquisita; fuerint (ut prsefertur), assignata prius realiter 
et cum effectu, juxta ordinationem tunc Dioecesanorum locorum, quorum conscientias super 
hoc oneramus. Ecclesiis in dictis Insulis erigendis, per vos et successores vestros prsefatos, de 
vestris et eorum bonis dote sufficiente, ex qua illis pra;sidentes earumque Rectores se commode 
sustentare, et onera dictis Ecclesiis pro tempore incumbentia perferre, ac cultum divinum ad 
laudem omnipotentis Dei debite exercere, juraque Episcopalia persolvere possint. Decimam 
hujusmodi percipere et licite ac libere valeatis, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, 
de specialis dono gratiie indulgemns.